別記様式第１号（第４条関係）

                                                　　　　年　　月　　日

  土佐清水市長　　　　　　  様

住所：
氏名：
電話番号：

　　　　土佐清水市新規狩猟者確保事業費補助金交付申請書

  土佐清水市新規狩猟者確保事業費補助金交付要綱第４条第１項の規定により、補助金
円を交付されたいので、下記の関係書類を添えて申請します。

                                    記

１  事業の目的

２  収支予算書（別紙１）

３　事業着手予定年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

４　事業完了予定年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

補助金交付申請のため，私に関する市税及び県税等市及び県に納付すべき債務の滞納状況を調査することに同意します。
氏名

別紙１
収　支　予　算　書
１　収　入
単位：円
	区　　分
	予　算　額
	備　　　　　考

	市　 補 　助 　金

	そ　　　の　　　他

	計

２　支　出
単位：円
	区　分
	予　算　額
	備　　考

	（１）初心者講習会の受講に要する経費
（補助限度額：10,000）

	（２）診断書に要する経費
（補助限度額：2,000）

	（３）射撃教習の受講に要する経費
（補助限度額：37,000）

	（４）狩猟免許試験申請手数料
（補助限度額：5,200）

	（５）狩猟者登録申請手数料
（補助限度額：1,800）

	計